Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 9 175/2014
CONTRATO N 2 128/2014

TOMADA DE PREOS 007/2014 - Homologado em 22/05/2014

Objeto: Obras de infraestrutura junto ao Lago Municipal

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 26 de rnaio de 2014, entre o MunicIpio de Pato
Bragado, aqui repreentado pelo Prefeito do Municipio o Senhor Arnildo Rieger, e empresa
WElLER PROMOçOES E EVENTOS LTDA - ME, já qualificados no Contrato original, passa a
vigorar corn as alteraçoes seguintes:

CIAUSULA PRIMEIRA: Nos terrnos das Cláusulas Oitava e Nona do Contrato principal, fica
prorrogada a vigéncia do contrato e do prazo para execuço dos serviços, para mais 60
(sessenta) dias, encerrando-se em 20 de janeiro de 2015.

CLAUSULA SEGUNDA: As dernais cláusulas e condiçöes do contrato original, que näo
conflitarem corn este, permanecero inalteradas.	 -

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, ern 13 de novembro de 2014.

MUNICIPIO DE	 -CONTRATANTE
Arnildo Rieger

WElLER PROMOOES EEVENTOS LTDA - ME— CONTRA TADO
Vilmar Weller

P
RIO QFICIALu(c? NO alA

T

Vista

'ifi urAnia OFICIAI_______________

de2kEAL NS
3O t tr

p

Vii

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fcjx: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.b} - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	Page 1

		2016-01-25T15:42:54+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:54 -02:00(GMT).